Procuradores de la ciutat de Caragoça:

Don Johan Donelfa.

Don Rodrigo Dates.

Don Domingo Lanaja.

Don Johan Alfonso de Barbastro.

Don Domingo Benedit.

Procuradores de la ciutat de Taraçona:

Garcia Lopez de la Puent.

Pero Conchiellos.

[f. 172v] Johan Sanchez d'Oriuela, procurador de la ciutat de Albarrazin.

Jayme de Pueyo, procurador de la ciutat de Barbastro.

Guiralt de Pamplona, procurador de la ciutat de Calatayut.

Procuradores de la ciutat de Darocha:

Pero Ram.

Johan Diaz d'Aux.

Procuradores de la ciutat et aldeas de Teruel:

Eximen Sanchez de las Vacas.

Johan Sanchez de Sadornil.

Domingo Alcanyiz.

Pero Sarçuela, menor.

Arnalt Plana, procurador de la villa de Alcanyiz.

Johan Marin, procurador de la villa de Montalban.

Johan Primaran, procurador de la Comunitat et aldeas de Calatayut.

Johan Guillem del Sesmero, procurador de la Comunitat et aldeas de Darocha.

Gil de Loharre, procurador de la villa de Sarinyena.

Bertholomeu Ferrer, procurador de la villa de Fraga.

Bernat d'Arinyo, procurador de la villa de Tamarit de Litera.

Johan de la Vallera, procurador de la villa de Aynssa.

Jayme de Pueyo, procurador de la villa et aldeas d'Alqueçar.

Johan Gallet, procurador de la villa de Sant Sthevan de Litera.

[f. 173r] En presencia de los quales comparescio Ximenez Gomez, scudero, missatgero enviado por los del dito Parlament a los del regno de Valencia sobre las cosas a el acomendadas por el dito Parlament que devia fazer con los del regno de Valencia. El qual fizo relacion de su embaxada juxta la forma d'algunas cartas publicas, que son del tenor siguiente.

“Noverint universi quod die mercurii que computabatur quarta menssis novembris, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo undecimo, in loco de Vinalaroz regni Valencie, videlicet in ecclesia parrochiali loci eiusdem, fuit personaliter constitutus honorabilis Eximinus Gomez, nuncius sive embaxator Parlamenti generalis regni Aragonum, transmissus Parlamento generali regni Valencie, ante presenciam multum honorabilem viri et domini Raymundi de Villaracuto, locumtenenti Gubernatoris et assistentis generalis Parlamenti regni Valencie, qui se asseruit; honorabilium Johannis de Moya, in decretis licenciati, rectoris ecclesie parochialis San[c]ti Laurenti, civitatis Valencie vicarique generalis multum reverendissimi in Christo patris et domini episcopi Valencie, ac ut procurator eiusdem episcopi, prout de dicta sua procuracione constat quadam publico procuracionis instrumento, in civitate Valencie recepto per discretum Petrum Laurencii, auctoritatem regia notarium publicum per totam terram et dominacionem serenissimi domini regis Aragonum, die XVIII menssis septembris, anno a nativitate Domini MCCCC° XI; ac etiam ut procuratoris reverendissimi et religiosi domini Petri Pujol, in decretis licenciati, prioris monasterii Valis Jhesuchristi, ut de dicta procuracione constat quodam publico procuracionis instrumento, recepto in civitate Valencie per Petrum Clariana, auctoritate regia notarium publicum dicte civitatis Valencie, XXª die dicti menssis septembris, anno superius mencionado; [f. 173v] discreti Petri Vives, notari, procuratoris asserti multum reverendissimi domini administratoris ecclesie et episcopatus Dertusensis, et ut procurator multum reverendi domini fratris Romei de Corvera, magistri Ordinis Beate Marie et Beati Georgii Muntessie, ut de dicta procuracione constat publico procuracionis instrumento in loco de Peniscola recepto per discretum Anthonium Luppi, notarium publicum dicte civitatis Valencie, decima octava die menssis octobris, anno superius denotato; et ut procuratoris asserti multum honorabili, et religiosi viri comendatoris de Vexix, honorabilis Bernardi Rull, in decretis licenciati, procuratorum assertorum reverendorum abbatium monasteriorum Vallisdigne et Benifaça; honorabilis Poncii Despont, procuratoris assertis multum nobilis et religiosi viri [Oto] de Montecateno, comendatoris loci de Torrent; Gilaberti de Centelles; Galvani de Villena; Berengarii de Villarcuto, nobilium Johannis [Gasco]<sup>67</sup>, militis, nomine suo proprio et ut procuratoris Johannis Martinez d'Ezlava, militis, Martini Enyeguez d'Ezlava, Johannis Martinez d'Ezlava et Bernardi Johannis, domini locorum de Thous et de Canet, domicellorum, prout de dictis procuracionibus constat publice procuracionis instrumentis in dicta civitate Valencie receptis per dictum Petrum Clariana, auctoritate regia notarium publicum dicte civitatis Valencie, vicessima die menssis septembris, anno superius mencionado; Guillermi Galcerandi de la Serra, militis, nomine suo proprio et ut procurator, asserto Johannis de Villarcuto, maioris dierum, Philippi Boyl, nobilium Francisci Johannis Vives, militis, et Andree Guillermi Scriva, domicelli; Johannis Alvarez d'Espexo, domicelli, nomine suo proprio et procurator nobilium Petri de Villarcuto; Petri Sanchez de Calatayut, pro se et, ut tutoris et curatoris persone et bonorum, nobilis Raymundi Boyl, filii nobilis Raymundi Boyl, quondam, et ut procurator nobilis Manuelis Diez; Pelegrini de Montagut et Ferdinandi Munyoz, militum, et ut procuratoris Petri Capata d'Argileta, Raymundi de Villanova, Guillermi Jaferi, Manuelis de Montagut, Petri Miro, Francisci de Thous et Johannis de Vilarcut, domicellorum, prout de dictis procuracionibus constat publicis procuracionibus instrumentis in civitate predicta Valencie receptis per dictum Petrum Clariana,

67. Los nombres de Oto de Moncada y Juan Gascó se restituyen a partir de las copias posteriores de este documento del mismo ms. (f. 183v).

auctoritate regia notarium publicum dicte [f. 174r] civitatis Valencie, vicessima die dicti menssis septembris anno supradicto; honorabilis Johannis Cifa; Petri Cathalani, in decretis licenciati; Johannis Dominguez; Clementis de Villanova; Johannis de Abella, in legibus licenciatus; Guillermi Gençor; Poncii Despont, civium et sindicorum dicte civitatis Valencie, prout de dicto sindicatu constat publico sindicatus instrumento in dicta civitate Valencie recepto per Ludovicum de Finolosa, auctoritate regia notarium publicum per totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum ac scribanus juratorum et concili iamdicte civitatis, XVII die dicte menssis septembris anno multipliciter rescitati; Johannes Dezcorient, sindici ville Algezire, prout de dicto sindicatu constat publico sindicatus instrumento in dicta villa Algezire recepto per Innocencium de Moya, auctoritatem regia notarium publicum per totam terram et dominacionem serenissimi domini regis Aragonum ac scribanus juratorum et concilii dicte ville, XVIII dicti menssis septembris anno pluries rescitato; Genesii Silvester, sindici asserti villarum Oriolle, Alacant et de Guardamar; Guillermi Agramunt, sindici ville de Castellon, prout de dicto sindicatu constat publico instrumento per Bartholomeum Stephani, auctoritate regia notarium publicum per totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum recepto in dicta villa vicessima prima die dicti menssis septembris, anno superius denotato; Ferrarii Colomerii, sindici Ville Regalis, prout de dicto sindicatu constat publico instrumento in dicta Villa Regali recepto per Ludovicum Gil, notarium publicum dicte Ville Regalis vicessima die mensis septembris<sup>68</sup> anno supradicto; Bernardi Solerii, sindici asserti ville de Liria; dicti honorabili Petri Cathalani, in decretis licenciati, sindici asserti ville de Exerica; dicti honorabili Clementis de Villanova, sindici asserti in ville de Culera; Andree Molina, sindici asserti ville de Biar; et Bartholomeum Bonfill, sindici asserti aldearum ville Morelle, convocatorum et congregatorum in ecclesia dicte ville Parlamentum generalem [f. 174v] tocius regni Valencie facientium, celebrantium atque representantium, ut aserebant, qui in presencia et testimonio mei, Dominici Clementis, huiusmodi artis notarie, et discretorum Ludovici de Finolosa, Johannes Ripoll, Francisci d'Arinyo, notariorum, Bernardi Johan, civium Valencie, et Sancii Martini de la Torre, scutiferi, comorante cum dicto honorabile Eximeno Gomez, testium ad hec specialiter vocatorum pariter et assumptorum, presentavit ac per me, notarium supra et infrascriptum, legi et publicari petiit et requisivit prefatis reverendis, nobilibus et honorabilibus dominis superius mencionatis, quandam scripturam in quadam papiri cedula scriptam et continuatam, tenoris et continencie subsequentis.